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Strona prowadzonego postępowania 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącej sali gimnastycznej na dwie 

sale klasowe w Szkole Podstawowej w m. Zelgno.” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej 

Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Pzp , zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1. Proszę o jednoznaczną odpowiedź. Czy do oferty należy uwzględnić również 

wyposażenie sal lekcyjnych oraz zapleczy w sprzęt elektroniczny oraz wyposażenie zgodnie 

z tabelką w projekcie architektoniczno – budowlanym str. 29? Jeśli tak, to proszę o podanie 

dokładnych parametrów poszczególnych urządzeń i wyposażenia wskazanych w tabeli.    

Odpowiedź 1:  

Wykonawca w ofercie uwzględnia poz. 1 baterie – 2 szt.,  poz. 2 umywalka z syfonem i osłoną 

– 2 szt. oraz poz. 14 zabudowy (osłony) grzejników – 6 szt. ujęte w pkt 3.7. 

CHARAKTERYSTYKA URZĄDZEŃ I WYPOSAŻENIA  ( tabelka w projekcie architektoniczno 

– budowlanym str. 29 ). Powyższe elementy są opisane w projektach budowlanych 

branżowych oraz dołączonych pomocniczo przedmiarach robót.  

Pozostałe pozycje w/w tabeli  są tylko wskazaniem dla Zamawiającego i nie są objęte 

przedmiotem zamówienia w ramach niniejszego postępowania .  

 

Pytanie 2. Dokumentacja projektowa w szczególności projekt branży konstrukcyjnej nie 

wskazuję czy należy zabezpieczyć zaprojektowane konstrukcje stalowe przez korozją. 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.  

Odpowiedź 2:  

Stalowe elementy konstrukcyjne należy zabezpieczyć antykorozyjnie dla klasy agresywności 

środowiska C3 i na trwałość 15 lat (klasa D0 poprzez malowanie gruntoemalią warstwami o 

grubości spełniającej podane trwałości). 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i zostały opublikowane na stronie 

prowadzonego postępowania.  
 

Z up. WÓJTA  
       dr inż. Kazimierz Bober  

                                                                                                                                                          Zastępca Wójta  
 
 
Otrzymują: 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


